
Allegato C - Elenco Parco Automezzi e Macchine Operatrici 
 

n°progr. 
 

Descrizione veicolo o macchina operatrice 
 

Targa/telaio, ecc. 
 

(1) 

capacità di carico in 
q.li 

 

alimentazione 
 

(2) 

Annotazioni 
 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           

(1) - indicare il numero di targa, telaio o altro elemento indicativo  
(2)  - indicare il tipo di carburante (ad es. gasolio)    

   
Il titolare della ditta o il legale rappresentante 

 

   _____________________________________________ 
   (timbro e firma) 

 


